pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA10203( K) BAA10503( K) BAA10603( T
SUNDAY DRNURAZAN_FBK B HAZL| _FBK ) B B
[Onli ned ass146] [Onli ned ass124] MALAUDDI N_
BAS2A 14120 BAS2A 14038 FBK
[Onlined a
ss178]
BAS2A 14088
BAA10403( K) BAA10203(T
MONDAY SI TI SALWA_FBK R ) R R
[Onli ned ass193] DRNURAZAN _
BAS2A 14014 FBK
[Onlined a
$5194]
BAS2A 14124
BAA10603( K)
TUESDAY E MALAUDDI N_FBK E E
[Onli ned ass109]
BAS2A 14086
BAA10303( K) BAA10103(T
WEDNESDAY HAYYI _FBK ) A A A
[OnlineC ass122] SHAFERUL_F
BAS2A 14069 BK
[Onlined a
$5183]
BAS2A 14108
BAA10503( T | BAA10403(T BAA10103( K)
THURSDAY ) K SHAFERUL_FBK K K
HAZLI _FBK |SITI SALWA [Onlined ass111]
[Onlined a FBK BAS2A 14103
ss114] [OnlineC a
BAS2A 14059 $5116]
BAS2A 14024
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am




BAA10103:
BAA10203 :
BAA10303:
BAA10403 :
BAA10503 :
BAA10603 :

KETERAMPILAN BAHASA (AL-ISTIMA" WA AL-KALAM)
PERKAMUSAN ARAB

SENI IMLA' (FANN IMLA")

LITERASI BAHASA (AL-QIRA'AH WA AL-KITABAH)
KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-RAJIHI

SEJARAH SINTAKSIS ARAB

DRNURAZAN_FBK : DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN
HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
HAZLI_FBK : MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS
MALAUDDIN_FBK : MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI
SITISALWA_FBK : DR. SITI SALWA BINTI MOHD NOOR

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14014 :
14024 :
14038 :
14059 :
14069 :
14086 :
14088 :
14103 :
14108 :
14120 :
14124 :

BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2A .

BAS2B .
BAS2A .
BAS2B .
BAS2A .
BAS2B .
BAS2B .

BAS2B .

BAS2B .

BAS2C.
BAS2A .
BAS2C .

BAS2C .
BAS2C .

BAS2C.

BAS2C.

BAS2D .

BAS2D .
BAS2D .

BAS2D .

BAS2D .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS2B)

BAA10103 : KETERAMPILAN BAHASA (AL-ISTIMA" WA AL-KALAM)

DRNURAZAN_FBK : DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14014 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA10203( K) BAA10503( K) BAA10403( T
SUNDAY DRNURAZAN_FBK B HAZL| _FBK ) B B
[Onli ned ass146] [Onli ned ass124] SI TI SALWA_
BAS2B 14120 BAS2B 14038 FBK
[Onlined a
ss118]
BAS2B 14029
BAA10403( K) BAA10503(T
MONDAY SI TI SALWA_FBK R ) R R
[Onli ned ass193] HAZLI _FBK
BAS2B 14014 [Onlined a
$5196]
BAS2B 14060
BAA10603(T BAA10603( K)
TUESDAY ) E MALAUDDI N_FBK E E
MALAUDDI N_ [Onli ned ass109]
FBK BAS2B 14086
[OnlineC a
s$5192]
BAS2B 14090
BAA10303( K)
WEDNESDAY HAYYI _FBK A A A
[Onlined ass122]
BAS2B 14069
BAA10203( T | BAA10103(T BAA10103( K)
THURSDAY ) ) K SHAFERUL _FBK K K
DRNURAZAN_ | SHAFERUL_F [Onlined ass111]
FBK BK BAS2B 14103
[Onlined a |[OnlineC a
ss124] ss101]
BAS2B 14126 | BAS2B 14109
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




BAA10203 :
BAA10303:
BAA10403 :
BAA10503 :
BAA10603 :

PERKAMUSAN ARAB

SENI IMLA' (FANN IMLA")

LITERASI BAHASA (AL-QIRA'AH WA AL-KITABAH)
KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-RAJIHI

SEJARAH SINTAKSIS ARAB

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
HAZLI_FBK : MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS
MALAUDDIN_FBK : MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI
SITISALWA_FBK : DR. SITI SALWA BINTI MOHD NOOR

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14029 :
14038 :
14060 :
14069 :
14086 :
14090 :
14103 :
14109 :
14120 :
14126 :

BAS2B .
BAS2A .
BAS2B .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2B .
BAS2A .
BAS2B .
BAS2A .
BAS2B .

BAS2B .
BAS2B .
BAS2B .
BAS2B .
BAS2B .

BAS2B .

BAS2B .

BAS2B .
BAS2C .

BAS2C .
BAS2C .

BAS2C .

BAS2C .

BAS2D .

BAS2D .
BAS2D .

BAS2D .

BAS2D .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA10103( T BAA10203( K) BAA10503( K) BAA10203( T
SUNDAY ) DRNURAZAN_FBK B HAZL| _FBK ) B B
SHAFERUL_F [Onli ned ass146] [Onli ned ass124] DRNURAZAN _
BK BAS2C 14120 BAS2C 14038 FBK
[Onlined a [Onlined a
ss126] $s188]
BAS2C 14118 BAS2C 14127
BAA10403( K) BAA10603(T
MONDAY SI TI SALWA_FBK R ) R R
[Onli ned ass193] MALAUDDI N_
BAS2C 14014 FBK
[Onlined a
$5195]
BAS2C 140903
BAA10603( K)
TUESDAY E MALAUDDI N_FBK E E
[Onli ned ass109]
BAS2C 14086
BAA10303( K) BAA10503(T
WEDNESDAY HAYYI _FBK ) A A A
[OnlineC ass122] HAZL| _FBK
BAS2C 14069 [OnlineC a
s5184]
BAS2C 14063
BAA10103( K) BAA10403( T
THURSDAY K SHAFERUL _FBK ) K K
[Onlined ass111] SI TI SALWA
BAS2C 14103 FBK
[Onlined a
ss179]
BAS2C 14030
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

BAA10103 : KETERAMPILAN BAHASA (AL-ISTIMA" WA AL-KALAM)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

DRNURAZAN_FBK : DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN

14014 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .




BAA10203 :
BAA10303:
BAA10403 :
BAA10503 :
BAA10603 :

PERKAMUSAN ARAB

SENI IMLA' (FANN IMLA")

LITERASI BAHASA (AL-QIRA'AH WA AL-KITABAH)
KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-RAJIHI

SEJARAH SINTAKSIS ARAB

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR
HAZLI_FBK : MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS
MALAUDDIN_FBK : MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI
SITISALWA_FBK : DR. SITI SALWA BINTI MOHD NOOR

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14030 :
14038 :
14063 :
14069 :
14086 :
14093 :
14103 :
14118
14120 :
14127 :

BAS2C .
BAS2A .
BAS2C .
BAS2A .
BAS2A .
BAS2C .
BAS2A .
BAS2C .
BAS2A .
BAS2C .

BAS2C .
BAS2B .
BAS2C .
BAS2B .
BAS2B .

BAS2B .

BAS2B .

BAS2C .
BAS2C .

BAS2C .
BAS2C .

BAS2C .

BAS2C .

BAS2D .

BAS2D .
BAS2D .

BAS2D .

BAS2D .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS2D)

BAA10103 : KETERAMPILAN BAHASA (AL-ISTIMA" WA AL-KALAM)
BAA10203 : PERKAMUSAN ARAB
BAA10303 : SENI IMLA' (FANN IMLA")

DRNURAZAN_FBK : DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN

HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR

HAZLI_FBK : MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14037 : BAS2D.

14038 : BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .

14066 : BAS2D .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA10203( K) BAA10503( K)
SUNDAY DRNURAZAN_FBK B HAZL| _FBK B B
[Onli ned ass146] [Onli ned ass124]
BAS2D 14120 BAS2D 14038
BAA10103( T | BAALO503(T
MONDAY ) ) R R R
SHAFERUL_F | HAZLI _FBK
BK [Onlined a
[OnlineC a Ss176]
ss134] BAS2D 14066
BAS2D 14119
BAA10403(T BAA10603( K)
TUESDAY ) E MALAUDDI N_FBK E E
SI TI SALWA [Onli ned ass109]
FBK BAS2D 14086
[OnlineCd a
$5193]
BAS2D 14037
BAA10303( K)
WEDNESDAY HAYYI _FBK A A A
[OnlineC ass122]
BAS2D 14069
BAA10603(T BAA10103( K) BAA10203(T
THURSDAY ) K SHAFERUL _FBK ) K K
MALAUDDI N_ [Onlined ass111] DRNURAZAN _
FBK BAS2D ;4103 FBK
[Onlined a [Onlined a
$5180] s$s178]
BAS2D 14097 BAS2D 14128
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




BAA10403 : LITERASI BAHASA (AL-QIRA'AH WA AL-KITABAH)
BAA10503 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-RAJIHI
BAA10603 : SEJARAH SINTAKSIS ARAB

MALAUDDIN_FBK : MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI
SITISALWA_FBK : DR. SITI SALWA BINTI MOHD NOOR

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14069 :
14086 :
14097 :
14103 :
14119 :
14120 :
14128 :

BAS2A .
BAS2A .
BAS2D .
BAS2A .
BAS2D .
BAS2A .
BAS2D .

BAS2B .
BAS2B .

BAS2B .

BAS2B .

BAS2C .
BAS2C .

BAS2C .

BAS2C.

BAS2D .
BAS2D .

BAS2D .

BAS2D .



&ﬂ;ul@al&l«@;éﬁﬁ Y

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
MPU31062( K)
WEDNESDAY RAZI _FUPL A A A
[Onli ned ass135]
BAS3A 14459
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14459 : BAS3A . BAS3B . BAS3C . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .




&ﬂ;ul@al&l«@;éﬁﬁ Y

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
MPU31062( K)
WEDNESDAY RAZI _FUPL A A A
[Onli ned ass135]
BAS3B 14459
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14459 : BAS3A . BAS3B . BAS3C . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS3C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
MPU31062( K)
WEDNESDAY RAZI _FUPL A A A
[Onli ned ass135]
BAS3C 14459
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14459 : BAS3A . BAS3B . BAS3C . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .




&ﬂlul@al&l«@;éﬁﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS4A)

TIME /
DAY

08:00 am 09:00 am
09:00 am 10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm 03:00 pm
03:00 pm 04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

BAA21602( K)
DRSUZANA_FBK
[Onli ned ass105]
BASAA 15516

BAA21303( T

)

HANI M_FBK
[Onlined a
$5190]
BASAA 14130

BAA21303( K)
HANI M_FBK
[Onlined ass118]
BAS4A 14129

BAA21602( K)
HAYYI _FBK
[Onli ned ass120]
BASAA 15510

BAA21602( K)
DRNURAZAN_FBK
[Onli ned ass104]
BASAA 15515

BAA21602( K)
NORASYI KI N_FBK
[Onlined ass119]

BAS4A 15509

BAA21602( K)
MALAUDDI N_FBK
[Onlined ass114]
BAS4A 15514

BAA21602( K)
ZULAZHAN_FBK
[Onli ned ass147]
BASAA 15519

BAA21602( K)
HAZLI _FBK
[Onlined ass118]
BASAA 15508

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am




BAA21602( K)
NORHAYATI _FBK B
[Onlined ass124]
BAS4A 15513
BAA21602( K)
DRELSAYED B
[Onlined ass107]
BAS4A 15518
BAA21602( K)
MAJDAN_FBK B
[Onlined ass117]
BAS4A 15506
BAA21602( K)
SI TI SALWA_FBK B
[Onlined ass121]
BAS4A 15511
BAA21602( K)
SHAFERUL _FBK B
[Onlined ass106]
BAS4A 15517
BAA21602( K)
HANI M_FBK B
[Onlined ass122]
BAS4A 15512
BAA21403(T BAA21403( K)
MONDAY ) R ZULAZHAN_FBK
ZULAZHAN_F [Onlined ass104]
BK BAS4A 14155
[OnlineC a
$5190]
BASAA 14158
BAA21703(T | BAA21503( T BAA21503( K)
TUESDAY ) ) E HAYYI _FBK
NORHAYATI _ | HAYYI _FBK [Onlined ass102]
FBK [Onlined a BAS4A 14160
[OnlineC a $5196]
$5178] BAS4A 14172
BASAA 14180
WEDNESDAY A
BAA21703( K)
THURSDAY K NORHAYATI _FBK
[Onlined ass105]
BASAA 14177

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am




SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

BAA21303 : PUISI ARAB JAHILI DAN ISLAMI DRELSAYED : PROF. MADYA DR. ELSAYED MOHAMED SALEM SALEM ELAWADI14129 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC . BAS4A . BAS4B . BAS4C .

BAA21403 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-HAMALAWI DRNURAZAN_FBK : DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN 14130 : BAS4A . BAS4A . BAS4A .

BAA21503 : TEORI & TEKNIK PENTERJEMAHAN DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 14155 : BAS4A . BAS4B . BAS4C .

BAA21602 : MUKHAYYAM LUGHAWI | HANIM_FBK : SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 14158 : BAS4A.

BAA21703: ILMU PROSODI ARAB HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 14169 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
HAZLI_FBK : MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 14172 : BAS4A . BAS4A .
MAJDAN_FBK : MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 14177 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
MALAUDDIN_FBK : MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 14180 : BAS4A . BAS4A . BAS4A .
NORASYIKIN_FBK : DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN 15506 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
NORHAYATI_FBK : NORHAYATI BINTI CHE HAT 15508 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI 15509 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
SITISALWA_FBK : DR. SITI SALWA BINTI MOHD NOOR 15510 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC . BAS4A . BAS4B . BAS4C .
ZULAZHAN_FBK : PROF. MADYA DR. ZULAZHAN BIN AB. HALIM 15511 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .

15512 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15513 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15514 : BAS4A . BAS4B . BAS4A . BAS4B . BAS4C .

15515 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15516 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15517 : BAS4A . BAS4B . BASAC .

15518 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15519 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS4B)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

BAA21602( K)
DRSUZANA_FBK
[Onli ned ass105]
BASAB 15516

BAA21303( K)
HANI M_FBK
[Onlined ass118]
BAS4B 14129

BAA21602( K)
HAYYI _FBK
[Onli ned ass120]
BAS4B 15510

BAA21602( K)
DRNURAZAN_FBK
[Onli ned ass104]
BAS4B 15515

BAA21602( K)
NORASYI KI N_FBK
[Onlined ass119]

BAS4B 15509

BAA21602( K)
MALAUDDI N_FBK
[Onlined ass114]
BAS4B 15514

BAA21602( K)
ZULAZHAN_FBK
[Onli ned ass147]
BASAB 15519

BAA21602( K)
HAZLI _FBK
[Onlined ass118]
BAS4B 15508

BAA21602( K)
NORHAYATI _FBK
[Onli ned ass124]
BAS4B 15513
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BAA21602( K)
DRELSAYED B
[Onlined ass107]
BAS4B 15518
BAA21602( K)
MAJDAN_FBK B
[Onlined ass117]
BAS4B 15506
BAA21602( K)
SI TI SALWA_FBK B
[Onlined ass121]
BAS4B 15511
BAA21602( K)
SHAFERUL _FBK B
[Onlined ass106]
BAS4B 15517
BAA21602( K)
HANI M_FBK B
[Onlined ass122]
BASAB 15512
BAA21503(T BAA21403( K)
MONDAY ) R ZULAZHAN_FBK
HAYY!I _FBK [Onlined ass104]
[OnlineC a BAS4B 14155
ss175]
BASAB 14173
BAA21303(T BAA21503( K) BAA21403(T
TUESDAY ) E HAYYI _FBK )
HANI M_FBK [Onlined ass102] ZULAZHAN_F
[OnlineC a BAS4B 14169 BK
ss191] [Onlined a
BAS4B 14150 s$5178]
BASAB 14161
WEDNESDAY A
BAA21703(T BAA21703( K)
THURSDAY ) K NORHAYATI _FBK
NORHAYATI _ [Onlined ass105]
FBK BAS4B 14377
[OnlineC a
$5200]
BAS4B 14181

SUMMARY
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Courses Lecturers Section Groups

BAA21303 : PUISI ARAB JAHILI DAN ISLAMI DRELSAYED : PROF. MADYA DR. ELSAYED MOHAMED SALEM SALEM ELAWADI14129 : BAS4A . BAS4B . BAS4C . BAS4A . BAS4B . BAS4C .

BAA21403 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-HAMALAWI DRNURAZAN_FBK : DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN 14150 : BAS4B . BAS4B . BAS4B .

BAA21503 : TEORI & TEKNIK PENTERJEMAHAN DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 14155 : BAS4A . BAS4B . BASAC .

BAA21602 : MUKHAYYAM LUGHAWI | HANIM_FBK : SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 14161 : BAS4B.

BAA21703: ILMU PROSODI ARAB HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 14169 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
HAZLI_FBK : MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 14173 : BAS4B . BAS4B .
MAJDAN_FBK : MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 14177 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
MALAUDDIN_FBK : MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 14181 : BAS4B . BAS4B . BAS4B .
NORASYIKIN_FBK : DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN 15506 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
NORHAYATI_FBK : NORHAYATI BINTI CHE HAT 15508 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC . BAS4A . BAS4B . BAS4C .
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI 15509 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
SITISALWA_FBK : DR. SITI SALWA BINTI MOHD NOOR 15510 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC . BAS4A . BAS4B . BAS4C .
ZULAZHAN_FBK : PROF. MADYA DR. ZULAZHAN BIN AB. HALIM 15511 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .

15512 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15513 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15514 : BAS4A . BAS4B . BAS4A . BAS4B . BASAC .

15515 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15516 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15517 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC .

15518 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15519 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS4C)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

BAA21602( K)
DRSUZANA_FBK
[Onli ned ass105]
BASAC 15516

BAA21303( K)
HANI M_FBK
[Onlined ass118]
BASAC 14129

BAA21602( K)
HAYYI _FBK
[Onli ned ass120]
BASAC 15510

BAA21602( K)
DRNURAZAN_FBK
[Onli ned ass104]
BASAC 15515

BAA21602( K)
NORASYI KI N_FBK
[Onlined ass119]

BASAC 15500

BAA21602( K)
MALAUDDI N_FBK
[Onlined ass114]
BAS4C 15514

BAA21602( K)
ZULAZHAN_FBK
[Onli ned ass147]
BASAC 15519

BAA21602( K)
HAZLI _FBK
[Onlined ass118]
BASAC 15508

BAA21602( K)
NORHAYATI _FBK
[Onli ned ass124]
BASAC 15513
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BAA21602( K)
DRELSAYED B
[Onlined ass107]
BAS4C 15518
BAA21602( K)
MAJDAN_FBK B
[Onlined ass117]
BAS4C 15506
BAA21602( K)
SI TI SALWA_FBK B
[Onlined ass121]
BASAC 15511
BAA21602( K)
SHAFERUL _FBK B
[Onlined ass106]
BAS4C 15517
BAA21602( K)
HANI M_FBK B
[Onlined ass122]
BASAC 15512
BAA21703(T BAA21403( K)
MONDAY ) R ZULAZHAN_FBK
NORHAYATI _ [Onlined ass104]
FBK BAS4C 14155
[Onlined a
$s5191]
BASAC 14183
BAA21403(T BAA21503( K)
TUESDAY ) E HAYYI _FBK
ZULAZHAN_F [Onlined ass102]
BK BASAC 14169
[OnlineC a
$5197]
BAS4C 14166
WEDNESDAY A
BAA21503(T | BAA21303( T BAA21703( K)
THURSDAY ) ) K NORHAYATI _FBK
HAYYI _FBK | HANI M_FBK [Onlined ass105]
[OnlineCa |[Onlineda BASAC 14177
ss106] s$s118]
BAS4C 14175 BASAC 14153

SUMMARY
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Courses Lecturers Section Groups

BAA21303 : PUISI ARAB JAHILI DAN ISLAMI DRELSAYED : PROF. MADYA DR. ELSAYED MOHAMED SALEM SALEM ELAWADI14129 : BAS4A . BAS4B . BAS4C . BAS4A . BAS4B . BAS4C .

BAA21403 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-HAMALAWI DRNURAZAN_FBK : DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN 14153 : BASAC . BASAC.

BAA21503 : TEORI & TEKNIK PENTERJEMAHAN DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 14155 : BAS4A . BAS4B . BASAC .

BAA21602 : MUKHAYYAM LUGHAWI | HANIM_FBK : SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 14166 : BASAC.

BAA21703: ILMU PROSODI ARAB HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 14169 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
HAZLI_FBK : MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 14175 : BASAC . BAS4C.
MAJDAN_FBK : MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 14177 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
MALAUDDIN_FBK : MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 14183 : BASAC . BAS4C.
NORASYIKIN_FBK : DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN 15506 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
NORHAYATI_FBK : NORHAYATI BINTI CHE HAT 15508 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC . BAS4A . BAS4B . BAS4C .
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI 15509 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
SITISALWA_FBK : DR. SITI SALWA BINTI MOHD NOOR 15510 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC . BAS4A . BAS4B . BAS4C .
ZULAZHAN_FBK : PROF. MADYA DR. ZULAZHAN BIN AB. HALIM 15511 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .

15512 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15513 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15514 : BAS4A . BAS4B . BAS4A . BAS4B . BASAC .

15515 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15516 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15517 : BAS4A . BAS4B . BAS4AC .

15518 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
15519 : BAS4A . BAS4B . BASAC . BAS4A . BAS4B . BASAC .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BASG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA32503( K)
SUNDAY B DRSUZANA_FBK B B

[OnlineC ass116]
BASBA 14197

BAA32403( K) PBI 10702( K) BAA32403(T
MONDAY NORASYI KI N_FBK R SI TI _FATI MOH_FUPL ) R R
[Onlined ass112] [Onli ned ass129] NORASYI KI N
BAS6A 14192 BAS6A 13555 _FBK
[Onlined a
$5193]

BASBA 14193

BAA32303( K) BAA32503(T
TUESDAY HANI M_FBK ) E E E
[Onl i neCl ass132] DRSUZANA_F
BASBA 1415 BK
[OnlineCd a
$5128]
BAS6A 14198

BAA33503( K)
WEDNESDAY ZULAZHAN_FBK A A A
[ OnlineC ass198]
BAS6A 14200

BAA32303(T MPU33032( K)
THURSDAY ) K NURSYAHI RAH_FUPL K K

SHAFERUL_F [Onlined ass140]

BK BAS6A 1370,
[Onlined a
$5109]

BASBA 14189
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA32303: KAJIAN TEKS SINTAKSIS HASHIYAH AL-SABBAN DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 13525 : BAS6A . BAS6B . SMSA4 .
BAA32403 : APLIKASI TEKNOLOGI MAKLUMAT DALAM BAHASA ARAB HANIM_FBK : SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 13702 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BAS6A . BAS6B . SMUSU3A . SMUSU3B .
BAA32503 : KAJIAN BAHASA TEKS AL-QURAN AL-KARIM NORASYIKIN_FBK : DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN 14185 : BAS6A . BAS6B . BAS6C .
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BAA33503 : KAEDAH PENYELIDIKAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PBI10702 : BAHASA THAI

NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

ZULAZHAN_FBK : PROF. MADYA DR. ZULAZHAN BIN AB. HALIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14189 :
14192 :
14193 :
14197 :
14198 :
14200 :

BASG6A .
BASG6A .
BASG6A .
BASG6A .
BASG6A .
BASG6A .

BASG6B .

BAS6A
BAS6B

. BAS6A .
. BAS6C .

BASG6B .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA32503( T BAA32503( K)
SUNDAY ) B DRSUZANA_FBK B B
DRSUZANA_F [OnlineC ass116]
BK BAS6B 14197
[OnlineC a
55128]
BAS6B 14199
BAA32403( K) PBI 10702( K) BAA32303(T
MONDAY NORASYI KI N_FBK R SI Tl _FATI MOH_FUPL ) R R
[Onlined ass112] [Onlined ass129] SHAFERUL_F
BAS6B 14192 BAS6B ;355 BK
[Onlined a
$5198]
BAS6B 14191
BAA32303( K) BAA32403(T
TUESDAY HANI M_FBK ) E E E
[OnlineCl ass132] NORASYI KI' N
BAS6B 1415 _FBK
[Onlined a
s$5195]
BAS6B 14196
BAA33503( K)
WEDNESDAY ZULAZHAN_FBK A A A
[Onlined ass198]
BAS6B 14200
MPU33032( K)
THURSDAY K NURSYAHI RAH_FUPL K K
[Onli ned ass140]
BAS6B 13702
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

13525 : BASGA . BAS6B . SMSA4 .
13702 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BAS6A . BAS6B . SMUSU3A . SMUSUS3B .
14185 : BASG6A . BAS6B . BAS6C .

DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN
HANIM_FBK : SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE
NORASYIKIN_FBK : DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN

BAA32303 : KAJIAN TEKS SINTAKSIS HASHIYAH AL-SABBAN
BAA32403 : APLIKASI TEKNOLOGI MAKLUMAT DALAM BAHASA ARAB
BAA32503 : KAJIAN BAHASA TEKS AL-QURAN AL-KARIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am



BAA33503 : KAEDAH PENYELIDIKAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PBI10702 : BAHASA THAI

NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

ZULAZHAN_FBK : PROF. MADYA DR. ZULAZHAN BIN AB. HALIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

14191 :
14192 :
14196 :
14197 :
14199 :
14200 :

BASG6B .
BASG6A .
BASG6B .
BASG6A .
BASG6B .
BASG6A .

BASG6B .

BAS6B
BAS6B

. BAS6B .
. BAS6C .

BASG6B .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS6C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA32303( T BAA32503( K)
SUNDAY B ) DRSUZANA_FBK B B
SHAFERUL_F [OnlineC ass116]
BK BAS6C 14197
[OnlineC a
ss159]
BAS6C 14260
MONDAY R R R
BAA32303( K) BAA32403(T
TUESDAY HANI M_FBK E ) E E
[OnlineCl ass132] NORASYI KI N
BAS6C 14185 _FBK
[Onlined a
ss173]
BAS6C 14262
WEDNESDAY A A A
BAA32503( T
THURSDAY K ) K K
DRSUZANA_F
BK
[OnlineC a
S$s147]
BAS6C 14261
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

BAA32303 : KAJIAN TEKS SINTAKSIS HASHIYAH AL-SABBAN
BAA32403 : APLIKASI TEKNOLOGI MAKLUMAT DALAM BAHASA ARAB

BAA32503 : KAJIAN BAHASA TEKS AL-QURAN AL-KARIM

DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN
HANIM_FBK : SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE
NORASYIKIN_FBK : DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI
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14185 : BASG6A . BAS6B . BASGC .
14197 : BASG6A . BAS6B . BAS6C .

14260 : BAS6C .
14261 : BAS6C .




14262 : BAS6C .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS8A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAE4073( K)
SUNDAY B MAJDAN_FBK B B
[Onlined ass178]
BASBA 14009
BAA43203( K)
MONDAY R DRELSAYED R R
[Onlined ass119]
BAS8A 14201
BAA43203( T | BAA43303( T BAA43603( K)
TUESDAY ) E DRSUZANA_FBK E E
DRELSAYED | MAJDAN_FBK [Onlined ass171]
[ No_Roonj [Onlined a BAS8A 14504
BASBA 14202 ss177]
BASBA 14004
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

DRELSAYED : PROF. MADYA DR. ELSAYED MOHAMED SALEM SALEM ELAWADI14004 : BASS8A .

BAA43203 : PROSA ARAB

BAA43303 : KRITIKAN KARYA SASTERA ARAB DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 14009 : BAS8B . BAS8A .
BAA43603 : PEMIKIRAN KRITIKAL MAJDAN_FBK : MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 14201 : BAS8A . BAS8B . BAS8A . BAS8B . BAS8C . BAS8D . BAS8A . BASSB .
BAE4073 : KRITIKAN KARYA SASTERA ARAB 14202 : BAS8A.

14204 : BAS8A . BAS8B . BAS8A . BASSB .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA ARAB (BAS8B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA43203(T BAE4073( K)
SUNDAY ) B MAJDAN_FBK B B
DRELSAYED [Onlined ass178]
[Onlined a BAS8B 14000
s$s5191]
BAS8B 14203
BAA43203( K)
MONDAY R DRELSAYED R R
[Onlined ass119]
BAS8B 14201
BAA43603( K)
TUESDAY E DRSUZANA_FBK E E
[OnlineC ass171]
BAS8B 14204
WEDNESDAY A A A
BAA43303( T
THURSDAY K ) K K
MAJDAN_FBK
[Onlineda
ss152]
BASBB 14001
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA43203 : PROSA ARAB DRELSAYED : PROF. MADYA DR. ELSAYED MOHAMED SALEM SALEM ELAWADI14001 : BASS8B .
BAA43303 : KRITIKAN KARYA SASTERA ARAB DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 14009 : BAS8B . BASSA .
BAA43603 : PEMIKIRAN KRITIKAL MAJDAN_FBK : MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 14201 : BAS8A . BASSB . BASSA . BAS8B . BASS8C . BASSD . BAS8A . BASSB .

14203 : BASSB .

BAE4073 : KRITIKAN KARYA SASTERA ARAB
14204 : BAS8A . BAS8B . BAS8A . BASSB .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (BEN2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKK20603( T Bl K10203(T BKI 10203( K)
SUNDAY ) ) B FARADI _FBK B B
HAFI ZAH_FB MAI RAS_FBK [ Onl i neCl ass101]
K [Onlined a BEN2A 137,59
[OnlineC a $5194]
$5148] BEN2A 13588
BEN2A 13727
BKK10303( K) Bl K10103( K) BKK10303(T
MONDAY HAFI ZAH_FBK R NURSALI NA_FBK ) R R
[Onlined ass113] [Onlined ass120] HAFI ZAH_FB
BEN2A 13723 BEN2A 13581 K
[Onlined a
$5186]
BEN2A 13724
BKK20603( K) Bl K10203( K) Bl K10103(T
TUESDAY HAFI ZAH_FBK E MAI RAS_FBK ) E E
[Onli ned ass125] [Onlined ass181] NURSALI NA
BEN2A 13726 BEN2A 13587 FBK
[Onlined a
$5185]
BEN2A 13582
WEDNESDAY A A A
Bl K10303( K)
THURSDAY K ZURI NA_FBK K K
[Onlined ass186]
BEN2A 13596
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK10103 : INTRODUCTION TO LANGUAGES AND LINGUISTICS FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 13581 : BEN2A . BEN2B .
BIK10203 : INTRO TO THE HISTORY OF THE ENGLISH LANGUAGE HAFIZAH_FBK : NOR HAFIZAH BINTI ABDULLAH 13582 : BEN2A.
BIK10303 : PUBLIC SPEAKING MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN 13587 : BEN2A . BEN2B .
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BK110203 : BAHASA MELAYU KOMUNIKASI

BKK10303 :
BKK20603 :

INTRODUCTION TO HUMAN COMMUNICATION
INTERCULTURAL COMMUNICATION

NURSALINA_FBK : NUR SALINA BINTI ISMAIL
ZURINA_FBK : ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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13588 :
13596 :
13723
13724 :
13726 :
13727 :
13729 :

BEN2A .
BEN2A .
BEN2A .
BEN2A .
BEN2A .
BEN2A .
BEN2A .

BEN2B .
BEN2B .
BEN2A .
BEN2B .
BEN2B .
BEN2B .

BEN2C

. BEN2A . BEN2B . BEN2A . BEN2B .

BEN2A .

BEN2C
BEN2C

. BEN2A . BEN2B . BEN2A . BEN2B .
. BEN2A . BEN2A .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (BEN2B)

B1K10103 : INTRODUCTION TO LANGUAGES AND LINGUISTICS
BIK10203 : INTRO TO THE HISTORY OF THE ENGLISH LANGUAGE

13581 : BEN2A . BEN2B .
13585 : BEN2B.

FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI
HAFIZAH_FBK : NOR HAFIZAH BINTI ABDULLAH

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKK10303( T | BI K10103( T BKI 10203( K)
SUNDAY ) ) B FARADI _FBK B B
HAFI ZAH_FB | NURSALI NA_ [Onlined ass101]
K FBK BEN2B 13726
[OnlineCa |[Onlineda
ss132] ss195]
BEN2B 13725 BEN2B 13585
Bl K10303(T BKK10303( K) Bl K10103( K) Bl K10203(T
MONDAY ) HAFI ZAH_FBK R NURSALI NA_FBK ) R R
ZURI NA FBK [Onlined ass113] [Onl i ned ass120] MAI RAS_FBK
[Onlined a BEN2B 13723 BEN2B 3581 [Onlined a
s$s185] ss101]
BEN2B 13597 BEN2B 13589
BKK20603( K) Bl K10203( K) Bl K10303( T
TUESDAY HAFI ZAH_FBK E MAI RAS_FBK ) E E
[Onlined ass125] [Onlined ass181] ZURI NA_FBK
BEN2B 13756 BEN2B 13587 [Onlined a
s$5102]
BEN2B 13599
BKK20603( T
WEDNESDAY ) A A A
HAFI ZAH_FB
K
[OnlineC a
ss117]
BEN2B 13728
Bl K10303( K)
THURSDAY K ZURI NA_FBK K K
[Onlined ass186]
BEN2B 13596
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




BIK10303 : PUBLIC SPEAKING
BKI110203 : BAHASA MELAYU KOMUNIKASI

BKK10303 :
BKK20603 :

INTRODUCTION TO HUMAN COMMUNICATION
INTERCULTURAL COMMUNICATION

MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN
NURSALINA_FBK : NUR SALINA BINTI ISMAIL
ZURINA_FBK : ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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13587 :
13589 :
13596 :
13597 :
13599 :
13723
13725
13726 :
13728 :
13729 :

BEN2A .
BEN2B .
BEN2A .
BEN2B .
BEN2B .
BEN2A .
BEN2B .
BEN2A .
BEN2B .
BEN2A .

BEN2B .

BEN2B .

BEN2B . BEN2C . BEN2A . BEN2B . BEN2A . BEN2B .
BEN2B .

BEN2B . BEN2C . BEN2A . BEN2B . BEN2A . BEN2B .
BEN2C . BEN2B . BEN2B .

BEN2B .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (BEN4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKK21503( T MPU33042( K) BKK21503( K)
SUNDAY ) KAUTHAR _FUPL B S| TI ZANARI AH_FBK B B
SI TI ZANARI [Onli ned ass130] [Onli ned ass196]
AH_FBK BEN4A 13698 BEN4A 13718
[Onlined a
s$s140]
BEN4A 13719
Bl K21003( K) Bl K20903( K) Bl K20803( T
MONDAY DRKAMARI AH_FBK R DRRADZUWAN_FBK ) R R
[Onlined ass115] [Onlined ass186] SHAFAWATI _
BEN4A 13608 BEN4AA 13601 FBK
[Onlined a
$5197]
BEN4A 13606
Bl K20803( K)
TUESDAY E SHAFAWATI _FBK E E
[Onli neC ass193]
BEN4A 13604
BI K21003(T
WEDNESDAY ) A A A
DRKAVARI AH
_FBK
[Onlined a
s$5185]
BEN4A 13609
BKK31003( K) MPU33032( K) Bl K20903( T
THURSDAY JIJI _FBK K NURSYAHI RAH_FUPL ) K K
[Onlined ass111] [Onli ned ass140] DRRADZUVWAN
BEN4A 13716 BEN4A 1370 _FBK
[Onlined a
s$s182]
BEN4A 13602
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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B1K20803 : INTRODUCTION TO PSYCHOLINGUISTICS
BIK20903 : CRITICAL READING

B1K21003 : ENGLISH MORPHOLOGY AND SYNTAX
BKK21503 : NEGOTIATION COMMUNICATION
BKK31003 : MEDIA INTEGRATIVE

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

DRKAMARIAH_FBK : DR. KAMARIAH BINTI YUNUS
DRRADZUWAN_FBK : DR. RADZUWAN BIN AB. RASHID

JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI

KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI
SITIZANARIAH_FBK : SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:27 am

13601 :
13602 :
13604 :
13606 :
13608 :
13609 :
13698 :

BEN4A

. BEN4B .

BEN4A .

BEN4A

. BEN4B .

BEN4A .

BEN4A

.BEN4B .

BEN4A .

BEN4A

. BEN4B . BEN4C . BIWM4A . BIWM4B . SMSKPP4A . SMSKPP4B .

SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMIR5 .

13702 :
13716 :
13718 :
13719:

BEN4A

. BEN4B . BEN4C . BAS6A . BAS6B . SMUSU3A . SMUSU3B .

BEN4A .

BEN4A

.BEN4B .

BEN4A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (BEN4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33042( K) BKK21503( K)
SUNDAY KAUTHAR_FUPL B S| TI ZANARI AH_FBK B B
[Onli ned ass130] [Onli ned ass196]
BEN4B 13698 BEN4B 13718
BKK31003( K) Bl K21003( K) Bl K20903( K)
MONDAY JIJI_FBK DRKAMARI AH_FBK R DRRADZUWAN_FBK R R
[OnlineC ass112] [Onli ned ass115] [Onli ned ass186]
BEN4B 13717 BEN4B 13608 BEN4B 13601
Bl K20803( T Bl K20803( K)
TUESDAY E SHAFAWATI _FBK E E
SHAFAWATI _ [Onli ned ass193]
FBK BEN4B 13604
[OnlineC a
$5194]
BEN4B 13607
WEDNESDAY A A A
Bl K21003(T BI K20903(T MPU33032( K) BKK21503( T
THURSDAY ) ) K NURSYAHI RAH_FUPL ) K K
DRKAVARI AH DRRADZUWAN [Onlined ass140] SI TI ZANARI
_FBK _FBK BEN4B 1370, AH FBK
[Onlined a [Onlined a [Onlined a
s$s132] ss117] $5180]
BEMAB 13610 BEN4B 13603 BEMAB 13720
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK20803 : INTRODUCTION TO PSYCHOLINGUISTICS DRKAMARIAH_FBK : DR. KAMARIAH BINTI YUNUS 13601 : BEN4A . BEN4B .
BIK20903 : CRITICAL READING DRRADZUWAN_FBK : DR. RADZUWAN BIN AB. RASHID 13603 : BEN4B .
BIK21003 : ENGLISH MORPHOLOGY AND SYNTAX JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI 13604 : BEN4A . BEN4B .
BKK21503 : NEGOTIATION COMMUNICATION KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 13607 : BEN4B .
BKK31003 : MEDIA INTEGRATIVE NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 13608 : BEN4A . BEN4B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI 13610 : BEN4B.
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MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I SITIZANARIAH_FBK : SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF 13698 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BIWM4A . BIWM4B . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
SMSKKRKA4A . SMSKKRK4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMIR5 .
13702 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BAS6A . BAS6B . SMUSU3A . SMUSU3B .
13717 : BEN4B.
13718 : BEN4A . BEN4B .
13720 : BEN4B.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (BEN4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33042( K)
SUNDAY KAUTHAR _FUPL B B B
[Onli ned ass130]
BENAC 13608
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
MPU33032( K)
THURSDAY K NURSYAHI RAH_FUPL K K
[Onli ned ass140]
BEN4C 13702
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 13698 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BIWM4A . BIWM4B . SMSKPP4A . SMSKPP4B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA II NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR SMSKKRK4A . SMSKKRK4B . SMTMIM4A . SMTMIM4B . SMIR5 .

13702 : BEN4A . BEN4B . BEN4C . BAS6A . BAS6B . SMUSU3A . SMUSU3B .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (BENGA)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K31703( T | BKK31603(T BKK31103( K)
SUNDAY ) ) B JIJI_FBK B B
AZ| KI N_FBK | SI TI ZANARI [Onli neCl ass184]
[Onlineda AH_FBK BENGA 13714
$5128] [OnlineC a
BENGA 13617 5$5192]
BEN6A 13721
Bl K31603( K) Bl K31403(K) Bl K31503(T
MONDAY HI SHAMUDDI N_FBK R MAHANI _ FBK ) R R
[Onlined ass114] [Onlined ass118] ZAl LANI _FB
BEN6A 13626 BEN6A 13612 K
[Onlined a
$5187]
BENGA 13623
Bl K31603( T BKK31603( K) Bl K31703( K) Bl K31403( T
TUESDAY ) JIJI _FBK E AZI KI N_FBK ) E E
HI SHAMUDDI [Onlined ass111] [OnlineC ass178] MAHANI _FBK
N_FBK BENGA 13715 BENGA 13516 [Onlined a
[Onlined a 5$5182]
ss111] BENBA 13613
BEN6GA 13627
WEDNESDAY A A A
Bl K31503( K)
THURSDAY K ZAl LANI _FBK K K
[Onlined ass185]
BEN6A 13621
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK31403 : MULTIMEDIA ENGLISH AZIKIN_FBK : NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR 13612 : BENGA . BEN6B .
BIK31503 : INTRODUCTION TO TRANSLATION HISHAMUDDIN_FBK : HISHAMUDDIN BIN SALIM 13613 : BENGA .
BIK31603 : DISCOURSE AND THE PROFESSION JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI 13616 : BEN6GA . BEN6B .
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BIK31703 : RESEARCH METHODOLOGY
BKK31103 : PUBLIC RELATIONS AND MEDIA WRITING
BKK31603 : STRATEGIC COMMUNICATION PLANNING

MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD
SITIZANARIAH_FBK : SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF
ZAILANI_FBK : DR. ZAILANI BINTI JUSOH
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13617 :
13621 :
13623 :
13626 :
13627 :
13714 :
13715
13721

BENGA .
BENGA .
BENGA .
BENGA .
BENGA .
BENGA .
BENGA .
BENGA .

BENGB .

BENGB .

BENGB .
BENGB .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

ISM BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (BEN6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K31603( T | BI K31403(T BKK31103( K)
SUNDAY ) ) B JIJI_FBK B B
HI SHAMUDDI | MAHANI _FBK [ Onl i neCl ass184]
N_FBK [Onlined a BEN6B 13714
[OnlineC a $5193]
ss131] BEN6B 13614
BEN6B 13628
BKK31603(T Bl K31603( K) Bl K31403(K) BI K31703(T
MONDAY ) HI SHAMUDDI N_FBK R MAHANI _ FBK ) R R
SI TI ZANARI [Onlined ass114] [Onlined ass118] AZI KI N_FBK
AH_FBK BENGB ;366 BEN6B ;3612 [Onlined a
[Onlined a ss177]
$5184] BEN6B 13619
BENGB 13752
BKK31603( K) Bl K31703( K) Bl K31503( T
TUESDAY JIJI _FBK E AZI KI N_FBK ) E E
[Onlined ass111] [OnlineC ass178] ZAl LANI _FB
BEN6B 13715 BEN6B 13616 K
[Onlined a
$5184]
BEN6B 13624
WEDNESDAY A A A
Bl K31503( K)
THURSDAY K ZAl LANI _FBK K K
[Onlined ass185]
BEN6B 13621
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK31403 : MULTIMEDIA ENGLISH AZIKIN_FBK : NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR 13612 : BENGA . BEN6B .
BIK31503 : INTRODUCTION TO TRANSLATION HISHAMUDDIN_FBK : HISHAMUDDIN BIN SALIM 13614 : BENG6B .
BIK31603 : DISCOURSE AND THE PROFESSION JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI 13616 : BEN6GA . BEN6B .
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BIK31703 : RESEARCH METHODOLOGY
BKK31103 : PUBLIC RELATIONS AND MEDIA WRITING
BKK31603 : STRATEGIC COMMUNICATION PLANNING

MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD
SITIZANARIAH_FBK : SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF
ZAILANI_FBK : DR. ZAILANI BINTI JUSOH
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13619 :
13621 :
13624 :
13626 :
13628 :
13714 :
13715
13722

BENGB .
BENGA .
BENGB .
BENGA .
BENGB .
BENGA .
BENGA .
BENGB .

BENGB .

BENGB .

BENGB .
BENGB .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIP PENGAJARAN BAHASA INGGERIS SEBAGAI BAHASA KEDUA (TESL) (DTESL6A)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

Bl T21803( K)
DRKAMARI AH_FBK

[Onl i neC ass132]

DTESL6A 13640

B

Bl T21803( K)
AZI KI N_FBK

[Onli neC ass132]

DTESL6A 13630

Bl T21803( K)
SHAHZOOL_FBK

[Onli neC ass132]

DTESL6A 13651

Bl T21803( K)

HI SHAMUDDI N_FBK
[Onl i neC ass132]

DTESL6A 13647

Bl T21803( K)
MAHANI _FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6A 13633

Bl T21803( K)
MAI RAS_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6A 13655

Bl T21803( K)
DRRADZUWAN_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6A 13644

Bl T21803( K)
TAUFI K_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6A 13634
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Bl T21803( K)

B ENGKUSUHAI M _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6A ;3653

Bl T21803(K)

B SHAFAWATI _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6A 13646

Bl T21803(K)

B PMDRNAZRI _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6A 13636

Bl T21803( K)

B NURSALI NA_FBK

[Onlined ass132]
DTESL6A ;3655

Bl T21803( K)

B WAHI DAH_FBK

[Onlined ass132]
DTESL6A 13648

Bl T21803( K)

B ZURI NA_FBK

[Onlined ass132]
DTESL6A ;3638

Bl T21803( K)

B ZAl LANI _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6A 13650

MONDAY R
TUESDAY E
WEDNESDAY A
THURSDAY K
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SUMMARY

Courses

BIT21803 : ENGLISH CAMP

Lecturers

AZIKIN_FBK : NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR
DRKAMARIAH_FBK : DR. KAMARIAH BINTI YUNUS
DRRADZUWAN_FBK : DR. RADZUWAN BIN AB. RASHID
ENGKUSUHAIMI_FBK : ENGKU SUHAIMI B ENGKU ATEK
HISHAMUDDIN_FBK : HISHAMUDDIN BIN SALIM
MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD

MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN
NURSALINA_FBK : NUR SALINA BINTI ISMAIL
PMDRNAZRI_FBK : PROF. MADYA DR. MOHD NAZRI BIN LATIFF AZMI
SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI
SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
TAUFIK_FBK : DR. AHMAD TAUFIK HIDAYAH BIN ABDULLAH
WAHIDAH_FBK : WAHIDAH BINTI ABD. WAHID
ZAILANI_FBK : DR. ZAILANI BINTI JUSOH

ZURINA_FBK : ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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Section Groups

13630 :
13633 :
13634 :
13636 :
13638 :
13640 :
13642 :
13644 :
13646 :
13648 :
13650 :
13651 :
13652 :
13653 :
13655 :

DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLGA .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6B .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .

DTESLG6B .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESL6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .
DTESL6C .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .

DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESLG6A .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .

DTESLS .

DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIP PENGAJARAN BAHASA INGGERIS SEBAGAI BAHASA KEDUA (TESL) (DTESL6B)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

Bl T21803( K)
DRKAMARI AH_FBK

[Onl i neC ass132]

DTESL6B 13640

B

Bl T21803( K)
AZI KI N_FBK

[Onli neC ass132]

DTESL6B 13630

Bl T21803( K)
SHAHZOOL_FBK

[Onli neC ass132]

DTESL6B 13651

Bl T21803( K)

HI SHAMUDDI N_FBK
[Onl i neC ass132]

DTESL6B 13647

Bl T21803( K)
MAHANI _FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6B 13633

Bl T21803( K)
MAI RAS_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6B 13655

Bl T21803( K)
DRRADZUWAN_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6B 13644

Bl T21803( K)
TAUFI K_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL6B 13634
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Bl T21803( K)

B ENGKUSUHAI M _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6B ;3653

Bl T21803(K)

B SHAFAWATI _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6B ;3646

Bl T21803(K)

B PMDRNAZRI _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6B ;3636

Bl T21803( K)

B NURSALI NA_FBK

[Onlined ass132]
DTESL6B ;3655

Bl T21803( K)

B WAHI DAH_FBK

[Onlined ass132]
DTESL6B ;3645

Bl T21803( K)

B ZURI NA_FBK

[Onlined ass132]
DTESL6B ;3635

Bl T21803( K)

B ZAl LANI _FBK

[Onlined ass132]
DTESL6B ;3650

MONDAY R
TUESDAY E
WEDNESDAY A
THURSDAY K
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SUMMARY

Courses

BIT21803 : ENGLISH CAMP

Lecturers

AZIKIN_FBK : NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR
DRKAMARIAH_FBK : DR. KAMARIAH BINTI YUNUS
DRRADZUWAN_FBK : DR. RADZUWAN BIN AB. RASHID
ENGKUSUHAIMI_FBK : ENGKU SUHAIMI B ENGKU ATEK
HISHAMUDDIN_FBK : HISHAMUDDIN BIN SALIM
MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD

MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN
NURSALINA_FBK : NUR SALINA BINTI ISMAIL
PMDRNAZRI_FBK : PROF. MADYA DR. MOHD NAZRI BIN LATIFF AZMI
SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI
SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
TAUFIK_FBK : DR. AHMAD TAUFIK HIDAYAH BIN ABDULLAH
WAHIDAH_FBK : WAHIDAH BINTI ABD. WAHID
ZAILANI_FBK : DR. ZAILANI BINTI JUSOH

ZURINA_FBK : ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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Section Groups

13630 :
13633 :
13634 :
13636 :
13638 :
13640 :
13642 :
13644 :
13646 :
13648 :
13650 :
13651 :
13652 :
13653 :
13655 :

DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLGA .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6B .
DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6A .

DTESLG6B .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESL6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .
DTESL6C .
DTESLG6B .
DTESL6B .
DTESLG6B .

DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESLG6A .
DTESL6C .
DTESL6C .
DTESL6C .

DTESLS .

DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIP PENGAJARAN BAHASA INGGERIS SEBAGAI BAHASA KEDUA (TESL) (DTESL6C)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

Bl T23403(T

)
PVDRNAZRI
FBK
[Onlined a
s$s130]
DTE
SL6C 13670

Bl T22503( T

)

TAUFI K_FBK
[ No_Roonj
DTE
SL6C 13666

BI T21803( K)
DRKAMARI AH_FBK
[Onl i neC ass132]

DTESL6C 13640

B

BI T21803( K)
AZ| KI N_FBK
[OnlineCl ass132]
DTESL6C 13630

BI T21803( K)
SHAHZOOL_FBK
[OnlineC ass132]
DTESL6C 13651

BI T21803( K)
HI SHAMUDDI N_FBK
[OnlineC ass132]
DTESL6C 13642

Bl T21803( K)
MAHANI _FBK
[OnlineCl ass132]
DTESL6C 13633

BI T21803( K)
MAI RAS_FBK
[OnlineC ass132]
DTESL6C 13652

Bl T21803( K)
DRRADZUWAN_FBK
[Onlined ass132]

DTESL6C 13644
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Bl T21803( K)
TAUFI K_FBK
[Onlined ass132]
DTESL6C ;3634

Bl T21803(K)
ENGKUSUHAI M _FBK
[Onlined ass132]

DTESL6C ;3653

Bl T21803(K)
SHAFAWATI _FBK
[Onlined ass132]
DTESL6C ;3646

Bl T21803( K)
PMDRNAZRI _FBK
[Onlined ass132]
DTESL6C ;3636

Bl T21803( K)
NURSALI NA_FBK
[Onlined ass132]
DTESL6C ;3655

Bl T21803( K)
WAHI DAH_FBK
[Onlined ass132]
DTESL6C ;3648

Bl T21803( K)
ZURI NA_FBK
[Onlined ass132]
DTESL6C ;3638

Bl T21803( K)
ZAlI LANI _FBK
[Onli ned ass132]
DTESL6C ;3650

BI T23003( T | BI T21203(T

BI T21103( K)

MONDAY ) ) ENGKUSUHAI M _FBK
SHAHZOOL_F | WAHI DAH_FB [ No_Rooni
BK K DTESL6C ;3650
[ No_Roonj [ No_Roonj
DTE DTE
SL6C 13664 SL6C 13662
BI T22903( K) Bl T22503( K) Bl T21203( K)
TUESDAY ENGKUSUHAI M _FBK TAUFI K_FBK WAHI DAH_FBK
[ No_Roon] [ No_Rooni [ No_Rooni

DTESL6C 13667

DTESL6C 13665

DTESL6C 13661
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BI T22903(T
WEDNESDAY ) A A A
ENGKUSUHAI
M _FBK
[ No_Roonj
DTE
SL6C 13668
Bl T23003( K) BI T21103(T Bl T23403( K)
THURSDAY SHAHZOOL _FBK K ) PMVDRNAZRI _FBK K K
[ No_Rooni ENGKUSUHAI [Onl i neCl ass136]
DTESL6C 13663 M _FBK DTESL6C 13669
[ No_Rooni
DTE
SL6C 13660
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIT21103 : LANGUAGE TESTING AND EVALUATION AZIKIN_FBK : NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR 13630 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS8 .
BIT21203 : MICRO TEACHING DRKAMARIAH_FBK : DR. KAMARIAH BINTI YUNUS 13633 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C .
BIT21803 : ENGLISH CAMP DRRADZUWAN_FBK : DR. RADZUWAN BIN AB. RASHID 13634 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
BIT22503 : TEACHING OF WRITING ENGKUSUHAIMI_FBK : ENGKU SUHAIMI B ENGKU ATEK 13636 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
BIT22903 : PRE SCHOOL EDUCATION HISHAMUDDIN_FBK : HISHAMUDDIN BIN SALIM 13638 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS8 .
BIT23003 : ENGLISH FOR OCCUPATIONAL PURPOSES MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD 13640 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS.
BIT23403 : SCHOOL BESED COUNSELLING MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN 13642 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS8 .
NURSALINA_FBK : NUR SALINA BINTI ISMAIL 13644 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
PMDRNAZRI_FBK : PROF. MADYA DR. MOHD NAZRI BIN LATIFF AZMI 13646 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI 13648 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM 13650 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
TAUFIK_FBK : DR. AHMAD TAUFIK HIDAYAH BIN ABDULLAH 13651 : DTESL6B . DTESL6C . DTESL6A . DTESLS .
WAHIDAH_FBK : WAHIDAH BINTI ABD. WAHID 13652 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
ZAILANI_FBK : DR. ZAILANI BINTI JUSOH 13653 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
ZURINA_FBK : ZURINA BINTI KHAIRUDDIN 13655 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C .
13659 : DTESL6C .
13660 : DTESL6C .
13661 : DTESL5C . DTESL6C .
13662 : DTESL5C . DTESL6C .
13663 : DTESL6C .
13664 : DTESL6C .
13665 : DTESL6C .
13666 : DTESL6C .
13667 : DTESL6C .
13668 : DTESL6C .
13669 : DTESL5C . DTESL6C .
13670 : DTESL5C . DTESL6C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

DIP PENGAJARAN BAHASA INGGERIS SEBAGAI BAHASA KEDUA (TESL) (DTESLS)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

Bl T21803( K)
ZURI NA_FBK

[Onl i neC ass132]

DTESL8 13638

B

Bl T21803( K)

ZAl LANI _FBK

[Onli neC ass132]

DTESL8 13650

Bl T21803( K)

DRKAMVARI AH_FBK

[Onli neC ass132]

DTESL8 13640

Bl T21803( K)

SHAHZOOL _FBK

[Onl i neC ass132]

DTESL8 ;3651

Bl T21803( K)

HI SHAMUDDI N_FBK
[OnlineC ass132]

DTESL8 13642

Bl T21803( K)
AZI KI N_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL8 13630

Bl T21803( K)
MAl RAS_FBK

[OnlineC ass132]

DTESL8 ;365

Bl T21803( K)

DRRADZUWAN_FBK

[OnlineC ass132]

DTESLS 13644
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Bl T21803( K)
TAUFI K_FBK B B
[Onlined ass132]
DTESLS8 13634
Bl T21803(K)
ENGKUSUHAI M _FBK B B
[Onlined ass132]
DTESL8 13653
Bl T21803(K)
SHAFAVATI _FBK B B
[Onlined ass132]
DTESLS8 13646
Bl T21803( K)
PMVDRNAZRI _FBK B B
[Onlined ass132]
DTESLS8 13636
Bl T21803( K)
WAHI DAH_FBK B B
[Onlined ass132]
DTESLS8 13648
MONDAY R R
TUESDAY E E
WEDNESDAY A A
THURSDAY K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIT21803 : ENGLISH CAMP AZIKIN_FBK : NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR 13630 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESL8 .
DRKAMARIAH_FBK : DR. KAMARIAH BINTI YUNUS 13634 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
DRRADZUWAN_FBK : DR. RADZUWAN BIN AB. RASHID 13636 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESL8 .
ENGKUSUHAIMI_FBK : ENGKU SUHAIMI B ENGKU ATEK 13638 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
HISHAMUDDIN_FBK : HISHAMUDDIN BIN SALIM 13640 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN 13642 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS.
PMDRNAZRI_FBK : PROF. MADYA DR. MOHD NAZRI BIN LATIFF AZMI 13644 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .
SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI 13646 : DTESL6A . DTESL6B . DTESL6C . DTESLS .




SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
TAUFIK_FBK : DR. AHMAD TAUFIK HIDAYAH BIN ABDULLAH
WAHIDAH_FBK : WAHIDAH BINTI ABD. WAHID
ZAILANI_FBK : DR. ZAILANI BINTI JUSOH

ZURINA_FBK : ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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13648 :
13650 :
13651 :
13652 :
13653 :

DTESLG6A .
DTESLG6A .
DTESLG6B .
DTESLG6A .
DTESLG6A .

DTESLG6B .
DTESLG6B .
DTESL6C .
DTESLG6B .
DTESLG6B .

DTESL6C .
DTESL6C .
DTESLG6A .
DTESL6C .
DTESL6C .

DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
DTESLS .
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